[image: image1.jpg]

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2022                                                                                                                                № 776
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района
от 03.02.2020  № 62 «Об утверждении правил обработки персональных данных и должностной инструкции ответственного за обработку персональных данных

в Администрации Кривошеинского района»
            В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 3 к правилам обработки персональных данных в Администрации Кривошеинского района, утверждённым постановлением Администрации Кривошеинского района от 03.02.2020 № 62 «Об утверждении правил обработки персональных данных и должностной инструкции ответственного за обработку персональных данных в Администрации Кривошеинского района» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

И.о. Главы Кривошеинского района                                                                           А.В. Штоббе
Караваева Е.А.
2-13-14
Прокуратура, управделами
                                                                                                            Приложение

                                                                                                            УТВЕРЖДЁН
                                                                                                            постановлением Администрации

                                                                                                            Кривошеинского района

                                                                                    от 09.11.2022 № 776

Перечень

должностей, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

1. Глава Кривошеинского района

2. Заместители Главы  Кривошеинского района
3. Управляющий делами Администрации Кривошеинского района

4. Руководитель Управления образования Администрации Кривошеинского района

5. Руководитель отдела бухгалтерского учёта – главный бухгалтер

6. Руководитель отдела опеки и попечительства

7. Руководитель отдела социально-экономического развития села

8. Руководитель отдела по вопросам жизнеобеспечения и безопасности

9. Главный специалист - юрисконсульт.
10. Главный специалист по опеке и попечительству

11. Главный специалист по вопросам развития производства и предпринимательства

12. Главный специалист муниципального архива

13. Главный специалист – секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

14. Главный специалист по молодёжной политике и спорту

15. Главный специалист по межведомственному взаимодействию и кадровой работе

16. Главный специалист по управлению муниципальным имуществом
17. Главный специалист по земельным вопросам
18. Главный специалист – экономист

19. Главный специалист по развитию отраслей растениеводства, новым технологиям

20. Ведущий специалист-финансист

21. Ведущий специалист по опеке и попечительству

22. Ведущий специалист по мобилизационной работе

23. Ведущий специалист по жилищным целевым программам

24. Ведущий специалист муниципального архива
25. Ведущий специалист – секретарь административной комиссии

26. Ведущий специалист – бухгалтер по опеке и попечительству
27. Специалист 1 категории по компьютерным технологиям – системный администратор

28. Бухгалтер

29. Специалист по обращениям граждан и контролю за исполнением документов

30. Специалист по работе с малыми формами хозяйствования

31. Специалист по земельным вопросам